附件1

安徽省高等教育学会关于发展会员的通知

各相关高等学校、教育研究机构、相关企事业单位：

安徽省高等教育学会是由从事高等教育事业的高等学校、社会群体和教育工作者以及支持高等教育发展的事业单位、行业企业和相关人士自愿结成的地方性、学术性、非营利性社会组织。学会团结全省广大高等教育工作者和支持高等教育发展的其他各界人士，高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，竭力为服务高等教育事业发展大局提供学术支撑，在高等教育领域产生了广泛影响。

为进一步加强学会组织建设，更好地发挥学术性社会团体的积极作用，扩大学会群众基础和社会影响力，促进学会事业高质量发展，根据主管部门授权，经研究，决定启动会员发展工作。现将有关事项通知如下：
一、发展范围

1.中华人民共和国公民，拥护中国共产党的领导，全面贯彻党的教育方针；

2.拥护本会的章程，有加入本会的意愿；

3.从事高等教育管理等相关工作，具备一定的学术能力和管理能力（如果是高校在校生需满足一定条件）；
4.严格遵纪守法，廉洁自律；

5.具有完全民事行为能力。

二、入会程序

1.阅知并认同《安徽省高等教育学会章程》，了解学会情况；

2.填写《安徽省高等教育学会个人会员入会申请表》，提交必要的证明材料，入会填报截止时间为2023年8月31日；
3.学会秘书处按照程序进行审批。

三、会员权益

1.本会的选举权、被选举权和表决权；

2.参加本会的活动，申请学会及分会设立的各级各类课题；

3.获得在学会及分会各类重大活动中展示研究（工作）成果的机会；

4.优先获取学会及分会组织的学术会议、专题讲座、学术交流、培训活动、展览展会等信息；
5.参与有关调研，参与起草咨询报告及行业发展报告；

6.对本会工作的批评建议权和监督权；

7.入会自愿、退会自由。

四、会员义务

1.遵守本会的章程、执行本会的决议；

2.维护本会合法权益；

3.完成本会委托的工作；

4.向本会反映情况，提供有关资料。
五、联系方式

邮政编码：230036

联 系 人：方明
联系电话：13955181466
电子邮箱：fangming@ahau.edu.cn
通信地址：合肥市长江西路130号安徽农业大学